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Cosrx, AHA 7, Whitehead Power Liquid, esencja do twarzy,
100ml
 

Cena: 54,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Cosrx

Typ produktu

Opis produktu
 

Cosrx, AHA 7, Whitehead Power Liquid, esencja do twarzy, 100ml

Opis produktu:
COSRX AHA 7 Whitehead Power Liquid naturalny i łagodny toner o delikatnym działaniu złuszczającym do skutecznego
oczyszczania cery i usuwania martwego naskórka, zawierający naturalne kwasy AHA. Zawartość 75% wody owocowej Pyrus
Malus (jabłko) z naturalnym AHA i kwasem glikolowym zwiększa właściwości złuszczające formuły oraz gwarantuje delikatność
tonera nawet dla podrażnionej i wrażliwej skóry. Skutecznie wygładza skórę i wyrównuje jej koloryt.

AHA 7 Whitehead Power Liquid głęboko oczyszcza pory i zmniejsza ich widoczność, reguluje wydzielanie sebum, wspomaga
proces usuwania martwych komórek skóry bez jej podrażniania.

Produkt przeznaczony jest do walki z zamkniętymi zaskórnikami, które tworzą się wskutek zablokowania porów przez sebum,
martwe komórki skóry oraz bakterie.

Właściwości:
Pyrus Malus (Apple) Fruit Water - ekstrakt z jabłek - zawiera fitohormony, izoflawonoidy, fitosterole i tokoferole. Wzmacnia
włókna kolagenowe, wygładza skórę, zmniejsza zmarszczki, działa przeciwutleniająco, dodatkowo rozjaśnia i nawilża skórę.
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Kwas glikolowy - wykazuje działanie złuszczające, przyspiesza proces odnowy komórkowej, stymuluje syntezę kolagenu w
skórze, przez co wzrasta jej nawilżenie i napięcie, opóźnia proces starzenia. Wygładza zmarszczki, wyrównuje koloryt, pomaga w
likwidowaniu zapalenia mieszkowego, zmniejsza problemy trądzikowe, łojotok i przebarwienia oraz drobne blizny.

Niacinamid (witamina B3 ): poprawia barierę lipidową naskórka, skóra staje się bardziej odporna na czynniki zewnętrzne i lepiej
nawilżona, zwiększa jej nawilżenie i elastyczność, spłyca drobne zmarszczki, poprawia strukturę i koloryt

Kwas hialuronowy małocząsteczkowy - wypełnia zmarszczki, nawilża, odmładza, wzmacnia i poprawia elastyczność skóry. Ma
także działanie regenerujące, przyspiesza gojenie ran, działa przeciwzapalnie, likwiduje blizny i przebarwienia, wzmacnia barierę
ochronną skóry, ma zdolność wychwytywania jonów metali ciężkich oraz innych toksyn z otoczenia i przekształcania ich w
połączenia rozpuszczalne w wodzie, dzięki czemu skóra nabiera odporności na alergeny i oczyszcza się.

Sposób użycia:
Nabierz toner na płatek kosmetyczny lub czyste dłonie i rozprowadź delikatnie na twarzy koncentrując się w szczególności na
najbardziej problematycznych strefach (np. strefa T).

Wklepuj opuszkami palców dla lepszego wchłaniania.

Jeśli zależy Ci na łagodniejszym działaniu zmyj po 5 minutach letnią wodą.

Skład wg INCI:
Pyrus Malus (Apple) Fruit Water, Butylene Glycol, Glycolic Acid, Niacinamide, Sodium Hydroxide, 1,2-Hexanediol, Panthenol,
Sodium Hyaluronate, Xanthan Gum, Ethyl Hexanediol

Objętość netto: 100ml

Producent:
Cosrx INC. Gangnam-gu, Seoul, Korea (06142)

Importer:

My Asia A&K Beauty Krzysztof Chweściuk, Bystrzańska 70, 43-300 Bielsko Biała
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